
 
Utleira I.L. Fotballjenter -95   
 
Møtereferat: Foreldremøte 05.11.09  
Sted:              Utleira skole 
 
Tilstede: Marianne, Odd, Jan Erik, Paul, Bernt, Elin, Oddbjørn, Hege N. B., Ben 
Tore, Hege M. S., Unni, Arne, Gretha, Randi, Egil, Bente, Carsten, Roar, Monica, 
Bjørn og Siri 
   
 
 

Oppsummering av sesongen 2009 
Laget har hatt nok en fin sesong med sølv i serien og gull i Skandia cup. 
 
Monica gikk gjennom svarene fra spørreundersøkelsen som ble gjennomført på 
avslutningen jentene hadde i slutten av oktober (spørsmålene ble besvart 
anonymt).  
 
Svarene tydet på at de aller fleste var fornøyde med tingenes tilstand. De aller 
fleste var fornøyde med trenertemaet. To spillere nevnte at de mest sannsynlig 
ikke fortsetter i Utleira neste sesong. 
 
Det vil bli spillermøte om kort tid for å finne ut hva spillerne ønsker/forventer seg 
til neste sesong. 
 
Sesongen 2010 
Per i dag har vi nok spillere til å kunne stille med 11’er lag også neste år, og det var 
enighet om at vi skal prøve å kvalifisere oss for 1. divisjonsspill. 
 
Vi håper å få til 2 treninger per uke etter jul, fortrinnsvis for dem som ikke spiller 
håndball.  
 
Ettersom jentene er det eldste laget i Utleira og de ikke har noen eldre spillere i 
klubben å strekke seg etter, er det ønskelig med et treningssamarbeid med for 
eksempel Trond-jentene. G-96/97 vil også kunne være et alternativ for noen felles 
treninger og/eller kamper. 
 
Det kan det bli aktuelt med noen løpe- og fotballtreninger i tiden frem mot jul.  



 
Cuper 2010 
Kvik cup – Arrangeres 5. – 7.mars. Da er de fleste av spillerne på konfirmantleir, 
så det spørs om vi har igjen nok spillere til denne cupen.  
 
Skandia cup – Tradisjonen tro melder vi på et lag til Skandia cup, som arrangeres i 
tidsrommet 28. – 3. juli. 
 
Reisecup – Det er flere reisecuper å delta på til neste år. Siri lager en liste med 
aktuelle cuper. Rangeringsliste over de aktuelle cupene vil bli laget og sendt alle 
foreldrene, så får vi se hvilken cup det er mest stemning for å delta på. Målet er å 
få med flest mulig spillere.  
 
Økonomi – Laget relativt god økonomi – Kr 31 170,- i banken. 
 
Verv – Arne/Gretha overtar som kasserer, mens Unni overtar som 
dugnadsansvarlig i fotballgruppa. Siri takker og bukker ☺ 
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